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REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLIJE, PODNEBIE IN ENERGIIO

Stevilka: 013-3/2023-2570-1
Datum: 9.5.2023

Na podlagi prvega odstavka 234. &lena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, §t. 44/22) ter
Zakona o spremembah Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, §t. 163/22) izdajata
minister za naravne vire in prostor ter minister za okolje, podnebje in energijo naslednji

SKLEP
o delitvi pristojnosti za sklicevanje in vodenje Sveta za trajnostni razvoj in varstvo okolja

l.
S tem sklepom se pristojnost za sklicevanje in vodenje Svet za trajnostni razvoj in varstvo okolja
(v nadaljnjem besedilu: Svet), ki je bil ustanovljen s sklepom ministra za okolje in prostor dne
9. 1. 2023, §t. 013-1/2023-2550/1, deli med Ministrstvom za narave vire in prostor ter Ministrstvom
za okolje, podnebje in energijo.

V Svet so imenovani:

. Tomaz Gorenc, Indtitut za zdravje in okolje, tomaz.gorenc@izo.si

. Nela Halilovi¢, Institut za politike prostora, nela.halilovic@ipop.si

. Damjan Vinko, Slovensko odonatolo$ko drustvo, damjan.vinko@gmail.com

. Lidija Ziv&i¢, Drustvo za sonaravni razvoj Focus, lidija@focus.si

. Natasa Mikulin, Obrtno-podjetni§ka zbornica Slovenije, natasa@jung.si

. Antonija Bozi¢ Verar, Gospodarska zbornica Slovenije, antonija.cerar@gzs.si
. Nika Pecevnik, Trgovinska zbornica Slovenije, nika.pecevnik@tzslo.si

. Janez Pirc, Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije, janez.pirc@kgzs.si

. Prof. dr. Hojka Kraigher, Slovenska akademija znanosti in umetnosti,
hojka.kraigher@gozdis.si

10. Izr. prof. dr. Matjaz UrSi¢, Univerza v Ljubljani, matjaz.ursic@uni-Ij.si

11. lzr. prof. dr. Andrej Gubina, Univerza v Ljubljani, andrej.gubina@iri.uni-Ij.si
12. Doc. dr. Aleksandar Sobot, Univerza v Novem Mestu, ecosobot@gmail.com
13. Doc. dr. Valentina Bre¢ko Grubar, Univerza na Primorskem,
valentina.brecko.grubar@fhs.upr.si

14. Red. prof. dr. Zoran Novak, Univerza v Maribor, zoran.novak@um.si
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M.
Svet se ustanovi za presojanje politik na podrocju varstva okolja kot posvetovalno telo ministra.

Svet obravnava in sprejema stali€a ter daje mnenja in pobude ministru zlasti o:

- stanju in trendih na podrocju varstva okolja in trajnostnega razvoja doma in v tujini;
- strategijah, programih in nacrtih na podro¢ju varstva okolja in trajnostnega razvoja;
- zakonodajnem urejanju varstva okolja in trajnostnega razvoja;

- delovanju drzave in ob¢in v zvezi z varstvom okolja in trajnostnega razvoja;

- posameznih perecih vprasanjih obremenjevanja okolja in trajnostnega razvoja ter
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- pobudah javnosti.

V.
Svet je pri svojem delu neodvisen in samostojen, njegovo delo pa je javno.

V.
Seje Sveta izmeni¢no oziroma glede na vsebine sklicujeta minister za naravne vire in prostor ter
minister za okolje, podnebje in energijo.

VI.
Ministrstvi zagotavljata finan€ne in administrativno-tehni¢ne moznosti za delovanje Sveta.
VII.

Svet lahko predlaga ministru, da se v delo Sveta po potrebi vkljuci druge strokovnjake, kot
pomo¢ pri obravnavi specifi¢nih strokovnih vsebin.

VIII.
Clanom Sveta za sodelovanje v Svetu pripada povracilo potnih stroskov.

IX.
Ta sklep zacne veljati s sprejetjiem.
UroS Brezan Mag. Bojan Kumer
Minister za naravne vire in prostor Minister za okolje, podnebje in energijo

Vroditi:
- imenovanim ¢lanom komisije.

Vloziti:
- v zbirko dokumentarnega gradiva.



	2023-05-08_sklep ministrov MOPE_MNVP.docx

		2023-05-15T19:07:43+0200




